

Janvāris 2024

Ceļojums pasaulē

BRIDŽS

OGRE un
DRAUGI 2024

TARTU 2024

PULLMAN VIP

SKOLĒNU
ČEMPIONĀTS

GEZIRA 2024

LATVIJAS TŪRE

MIXT izlases atlase





Mēreni silto un sniegoto decembri nomainīja ledainais janvāris ar karsto bridža šokolādi.

Gada sākumu Lausks stindzināja ar baigu salu, bet viss janvāris pagāja turnīru virpulī.

Katru nedēļu vismaz viens pasākums – gan pirmie čempionāti un pirmie tūres posmi, gan spilgti iespaidi draudzīgajos pasākumos un ārzemju turnīros.

Prezidenta vizīte Talsos un gatavošanās bridža forumam, kas ielānots jau pavisam drīz!

OGRE un DRAUGI

Vai Tu zini kādu sporta veidu, kurā vienlaicīgi spēlē jaunietis un seniors, kuru gadu starpība ir 73 gadi? Ogres Bridža klubs gadu uzsāk ar pirmo Latvijas turnīru – mājīgajā “Dainu” kafejnīcā 25 pāri cīnījās par “Ogre un draugi” balvu.

Dalībnieku vidū bija vienpadsmit gadus vecā Beatrise Bethere un astoņdesmit četrus gadus jaunā Dagnija Dirba.

Rezultāti kopvērtējumā labāki bija Dagnijai (spēlēja pāri ar Gundegu Ozoliņu), bet savstarpējos mačos pārāka bija Beatrise (spēlēja ar Mārtiņu Briedi).

Turnīru uzvarēja Beatrisē onkulis Pēteris ar Mārtiņa tēti Daini, otrajā vietā Antra Ilziņa ar Juri Balašovu, trešie – Mārtiņš Balodis un Edgars Oļļa.

REZULTĀTI



TARTU 2024



Tikmēr 250 km uz Ziemeļiem no Ikšķiles notika tradicionālais Igaunijas gada sākuma turnīrs – Tartu Jaungada festivāls.

Sestdien 32 pāru konkurencē labākie bija **Egons Lavendelis** un **Mārtiņš Lorencs**, otrajā un trešajā vietā atstājot Igaunijas bridžistus.

Svētdienas komandu turnīrā piedalījās 14 komandas. Labākie no mūsējiem bija **Ilze Andersone** un **Jānis Neimanis**, kuri komandas MAI(a) sastāvā izcīnīja otro vietu.

Jāatzīmē komandas RV1Ģ (A. Freibergs, M. Samolčevs, D. Jansons un F. Freibergs) starts, kuri savās pirmajās pieaugušo sacensībās ārzemēs ieguva augsto septīto vietu. Saņemot Rīgas Skolēnu pils finansējumu degvielas iegādei, komandas šoferis ielēja -26 grādu dīzeli, kas svētdienas spelgonī pie nepilniem -30 grādiem sasala...

Ne bez piedzīvojumiem izvērtēs mājup ceļš, bet visi sveiki, veseli un ar piedzīvojumiem nokļuva mājās.

REZULTĀTI

Lielais sals bija aizbaidījis daudzus meistaros un janvāra "JAUNIETIS un MEISTARS" piedalījās tikai 11 pāri.

Toties turnīrs kļuva starptautisks – Islandes izlases spēlētājs Julius Sigurjonssons deva savus padomus Druvim Jansonam un noskatījās uz Luīzas Gises un Edgara Oļļas triumfu.

Pats turnīrs **Simultāno turnīru** ietvaros pulcēja 50 pārus no Rīgas, Ogres, Saldus, Talsiem un Kauņas, labākie kopvērtējumā bija **Jānis Sokolovs** un **Māris Raugulis** no Talsiem.

JAUNIETIS un MEISTARS



SIMULTĀNTURNĪRA REZULTĀTI

PULLMAN VIP



Uzreiz dienu vēlāk Rīgā notika kārtējais Pullman bridža baudījuma vakars.

Imanta Parādnieka un **Jāņa Bethera** izveidotais pasākums turpina augt un uzņemt apgriezienus.

Kamēr vienā zālē bridža mentori un entuziasti sacenšas turnīrā, blakus zālē notiek iesācēju apmācība.

Atsevišķi spēlētāji pamazām tiek integrēti klubu turnīros, bet pašā baudījuma vakarā labākais bija **Jānis Bethers** un G4S Latvia direktors **Jānis Zālītis**.

REZULTĀTI



OBK vs KORPORĀCIJAS

No mazas dzirksteles mēdz uzšķilties lielas liesmas.

Tā nejauši saderot, kas spēlē labāk: OBK (Ogres bridža klubs) vai korporācijas biedri, piedzima vēl viens draudzīgs turnīrs.

13. janvārī mājīgajās Lettonia telpās četras komandas no katras apvienības noskaidroja taisnību.

Monteki un Kapuleti duelis izpalika – bez asinsizliešanas uzvarēja pieredze, bet šajā cīņā zaudētāju nav. Stāstu par turnīru un rezultātus vari apskatīties šeit:

[Saite uz OBK mājas lapu.](#)



Ogres bridža klubs ir vieta, kur ikviens var nākt mācīties un spēlēt bridžu. Vieta, kur viens otru atbalstam un iedvesmojam.

NĀC un PIEVIENOJIES!

“Bridžs tā ir dzīve, kur kaisle pret spēli atspoguļo mūsu kaisli pret dzīvi.”

GEZIRAS BRIDŽA FESTIVĀLS

Apsaldējuši degunus Tartu spelgonī, **Jeļena Alfejeva** un **Kārlis Rubins** devās tos sildīt uz lielāko Ēģiptes turnīru – Geziras bridža festivālu Kairā. Saules un piramīdu uzlādēti mūsu meistari parādīja augstu klasi: Open pāru turnīrā iegūta pirmā vieta, savukārt, jaukto pāru sacensībās godalgotā trešā vieta.

[Vairāk Kārļa Rubina blogā BK Sigulda mājas lapā.](#)

[REZULTĀTI jauktiem pāriem](#)

[REZULTĀTI open pāriem](#)



LATVIJAS TŪRE



Latvijas tūres pirmais posms Saldū pulcēja 30 pārus, arī pāris pārus no Talsiem.

Starp citu, tieši Jānis Dzenis ir Tūres idejas autors un es atvainojos par neprecizitāti iepriekšējā izdevumā.

A finālā uzvarēja **Māris Matisons** un **Aivar Tihane**, otrajā vietā Antra Ilziņa un Dainis Briedis, trešajā vietā Bruno Rubenis un Sergejs Birins.



REZULTĀTI

LATVIJAS KOMANDU KAUSS

Kurzemes komandu kauss, kas notika svētdien pēc Latvijas tūres posma, pulcēja tikai deviņas komandas. Konkurentu trūkumu vislabāk izmantoja **Ilze ar saviem tankistiem** (I.Miķelsone, A.Imša, E.Oļļa, T.Straume), kas stabili aizvadīja visu turnīru un pelnīti devās mājās ar ceļojošo kausu. Otrajā vietā **Baltic Express** (J.Alfejeva, B.Rubenis, S.Birins, I.Liepa), trešajā vietā **RTU** (E.Lavendelis, M.Lorencs, M.Balodis, K.Rubins).



ATLASE uz Jaukto izlasi



Mēneša pēdējā nedēļas nogalē notika Latvijas Jauktās izlases kandidātu treniņu nometne un pirmās kārtas atlase. Sistēmu slīpēšanā, testu pildīšanā un kāršu spēlēšanā piedalījās seši pāri, no kuriem uz otro kārtu treneris izraudzījās četrus:

J. Alfejevu - K. Rubinu, I. Andersoni - J. Neimani, D. Rostoku - I. Bebrišu un M. Romanovsku - J. Betheru.

REZULTĀTI





LBF PREZIDENTA VIZĪTE TALSOS

Visbeidzot atliek pieminēt federācijas prezidenta Imanta Parādnieka vizīti Talsos. Satiekoties ar Talsu bridžistiem un piedaloties kluba regulārajā turnīrā, Imants iepazīstināja ar savu vīziju Ziemeļkurzemes bridža attīstībā, tika pārrunātas idejas masveidības un apmācības organizēšanā.

Kopā mēs varam vēl vairāk!

Februāris sagaidāms nedaudz mierīgāks – kā nekā tikai 29 dienas!
Pirmajā nedēļas nogalē Mārupē noskaidrosim labākos pārus uz IMPIem.
Mēneša vidū atlasīti uz Openizlasi sāks seši pāri, bet mēneša beigās Tev ir iespējas pacīnīties par vietu Augstākajā līgā - Latvijas komandu čempionātā.

***Gudri cilvēki.
Ass prāts.
Bridžs.***